
 

  
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 02 жовтня 2020 року Миколаїв № 3 

 
 

Про внесення змін до розподілу субвенції  з 

обласного бюджету  місцевим бюджетам на 

співфінансування  впровадження проєктів-

переможців  обласного  конкурсу проєктів та 

програм розвитку місцевого самоврядування 

та внесення змін до рішення обласної ради          

від 26 грудня 2019 року № 15 «Про обласний 

бюджет Миколаївської області на 2020 рік» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тридцять дев’ята 

позачергова сесія 

сьомого скликання 

 

                                        

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з урахуванням Програми розвитку місцевого самоврядування у 

Миколаївській області на 2019-2022 роки, затвердженої рішенням обласної 

ради від 21 грудня 2018 року № 17,з урахуванням рішень обласної ради                                           

від  26 грудня 2019 року № 15 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 

2020 рік» та від 12 червня 2020 року № 8 «Про внесення змін до обласного 

бюджету Миколаївської області на 2020 рік» обласна рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити уточнений розподіл обсягу субвенції з обласного бюджету 

місцевим бюджетам (КПКВКМБ 0119770) на співфінансування впровадження 

проєктів-переможців обласного конкурсу проєктів та програм розвитку 

місцевого самоврядування  в сумі  7000 000 грн, із них: 

 

          видатки споживання – 2 706 207 грн, 

          видатки розвитку – 4 293 793 грн (додаток).   

 

2. Внести зміни у додаток 6 до  рішення обласної ради від 26 грудня             

2019 року № 15 "Про обласний бюджет Миколаївської області на 2020 рік" 

"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, 

реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році" в 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/rgmo9/5-6
nau://ukr/rgmo9/5-6


2 

 

редакції додатка 5 до рішення обласної ради від 12 червня 2020 № 8 «Про 

внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області на 2020 рік», а 

саме: 

у графі 5 «Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у 

тому числі проєктні роботи» позицію «Нове будівництво Новобузької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Новобузької районної ради за 

адресою: вул. Гребеннікова, 27, м. Новий Буг Новобузького району 

Миколаївської області (у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 

документації та проведення експертизи)» замінити позицією «Нове будівництво 

Новобузького закладу загальної середньої освіти № 1 Новобузької міської ради 

Миколаївської області за адресою: вул. Гребеннікова, 27, м. Новий Буг 

Новобузького району Миколаївської області (у тому числі виготовлення 

проєктно-кошторисної документації та проведення експертизи). 

 

3. Надати право обласній державній адміністрації внести відповідні зміни 

до розпису обласного бюджету Миколаївської області на 2020 рік. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій. 

  

 

 

 

Голова обласної ради                                                       Вікторія МОСКАЛЕНКО 

           



Додаток 

до рішення обласної ради 

02 жовтня 2020 року № 3 

 

 

Р О З П О Д І Л  

обсягу субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам (КПКВКМБ 0119770) на співфінансування  

впровадження проєктів-переможців обласного конкурсу проєктів та програм розвитку місцевого 

 самоврядування 2020 року (зі змінами) 

 

№ 

з/п 
Код бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 

одиниці 

Обсяг субвенції  

на 2020 рік  

(всього) 

У тому числі: 

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 
 

1 2 3 4 5 6 

1. 14528000000 Бюджет Арбузинської селищної 

об'єднаної територіальної громади 

  

800000 
 

800000 

2. 

  

14302200000 

  

Районний бюджет 

Баштанського району: 

  

300000 
 

300000 

Привільненська сільська рада 

  

300000 
 

300000 

3. 

  

14304200000 

  

Районний бюджет 

Березнегуватського району: 

  

299800 299800 
 

Березнегуватська районна рада 

  

299800 299800 
 

4. 14539000000 Бюджет Новомар'ївської сільської 

об'єднаної територіальної громади 

 

  

350000 350000 
 



2 

Продовження додатка 

до рішення обласної ради 

02 жовтня 2020 року № 3 

 

1 2 3 4 5 6 

5. 

  

  

14311200000 

  

  

Районний бюджет Вітовського району:  

  

434394 139992 294402 

Білозірська сільська рада 

  

139992 139992 
 

Первомайська селищна рада 

  

294402 
 

294402 

6. 

  

14307200000 

  

Районний бюджет Вознесенського 

району: 

  

94800 
 

94800 

Вознесенська районна рада 

  

94800 
 

94800 

7. 14520000000 Бюджет Дорошівської сільської  

об'єднаної територіальної громади 

  

70000 
 

70000 

8. 14517000000 Бюджет Прибужанівської сільської 

об'єднаної територіальної громади 

  

361765 1525 360240 

9. 14515000000 Бюджет Мостівської сільської  

об'єднаної територіальної громади 

  

400000 400000 
 

10. 14536000000 Бюджет Калинівської сільської  

об'єднаної територіальної громади 

  

616000 616000 
 

11. 14312200000 Районний бюджет Казанківського 

району 

  

210000 
 

210000 



3 

Продовження додатка 

до рішення обласної ради 

02 жовтня 2020 року № 3 

 

1 2 3 4 5 6 

12. 

  

  

14314200000 

  

  

Районний бюджет Миколаївського 

району: 

  

545355 252055 293300 

Миколаївська районна рада 

  

293300 
 

293300 

Степівська сільська рада 

  

252055 252055 
 

13. 14514000000 Бюджет Михайлівської сільської 

об'єднаної територіальної громади 

  

284000 284000 
 

14. 14540000000 Бюджет Софіївської сільської  

об'єднаної територіальної громади 

  

200386 
 

200386 

15. 

  

14315200000 

  

Районний бюджет Новобузького 

району: 

  

200000 200000 
 

Новобузька районна рада 

  

200000 200000 
 

16. 14531000000 Бюджет Новобузької міської  

об'єднаної територіальної громади 

  

182000 
 

182000 

17. 1453400000 Бюджет Вільнозапорізької  сільської 

об'єднаної територіальної громади 

  

284445 
 

284445 

18. 

  

14316200000 

  

Районний бюджет Новоодеського 

району:  

551304 72779 478525 



4 

Продовження додатка 

до рішення обласної ради 

02 жовтня 2020 року № 3 

 

1 2 3 4 5 6 

    Дільнична сільська рада 

  

133597 
 

133597 

Бузька сільська рада 

  

417707 72779 344928 

19. 

  

14317200000 

  

Районний бюджет Очаківського 

району: 

  

90056 90056 
 

Кам'янська сільська рада 

  

90056 90056 
 

20. 

  

14318200000 

  

Районний бюджет Первомайського 

району: 

  

384781 
 

384781 

Лисогірська сільська рада 

  

384781 
 

384781 

21. 

  

14319200000 

  

Районний бюджет Снігурівського 

району:  

  

42000 
 

42000 

Снігурівська районна рада 

  

42000 
 

42000 

22. 14526000000 Бюджет Широківської сільської 

об'єднаної територіальної громади 

  

298914 
 

298914 

    РАЗОМ: 7000000 2706207 4293793 

 


	‎F:\РІШЕННЯ СЕСІЙ\2020 рік\39 позач. сесія 02.10.2020\Ріш № 3 Про внесення змін до розподілу субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам\Ріш № 3 Про внесення змін до розподілу субвенції.doc‎
	‎F:\РІШЕННЯ СЕСІЙ\2020 рік\39 позач. сесія 02.10.2020\Ріш № 3 Про внесення змін до розподілу субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам\Додаток.docx‎

